
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

المفيد الأهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0004

1

2

3

4

5

6

7

8

221810004001

221810004002

221810004003

221810004004

221810004005

221810004006

221810004007

221810004008

احمد حسين وحيد بادي

احمد قصي مراد كاظم

جعفر الصادق وسام عيسى ياسين

حسن هادي وعد شعلان 

حسين سعد خضير محسن

حسين هاني خزعل جيمان

حيدر ظاهر محسن عبد

حيدر نواف رشيد موسى

63

74

80

68

67

99

85

86

56

77

77

54

60

97

75

76

51

59

61

51

53

91

60

52

54

73

81

56

61

99

74

56

64

68

64

55

54

96

71

70

60

57

73

54

52

96

74

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

408

436

338

347

578

439

407

58

68

72.67

56.33

57.83

96.33

73.17

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

63

85

92

81

70

100

86

95

45

84

75

45

57

95

73

74

39

52

62

48

49

85

55

42

45

74

89

53

63

100

64

51

62

72

65

57

50

92

63

78

59

48

81

54

46

96

73

61

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

464

0

0

568

414

0

0

0

77.33

0

0

94.67

69

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

63

68

55

63

97

83

76

66

70

78

62

63

98

76

78

63

65

60

54

56

96

65

62

62

71

72

58

58

98

84

61

65

64

62

53

57

99

78

62

61

65

65

54

58

95

74

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

398

405

336

355

583

460

412

63.33

66.33

67.5

56

59.17

97.17

76.67

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

المفيد الأهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0004

9

10

11

12

13

14

15

16

221810004009

221810004010

221810004011

221810004012

221810004013

221810004014

221810004015

221810004016

زين العابدين اسماعيل ياسين عبد الرضا

عبد الله احمد غضيب حمود

كرار محمد مضحي عواد

محمد ضياء حاكم نزال

محمد مشتاق عاشور فهد

محمد رضا رسول جليل جاسم

مرتضى محمد عبد الرضا كصاد

مصطفى علي عباس جبار

97

72

81

93

77

93

94

83

99

66

74

81

72

87

90

66

97

57

66

60

68

83

91

52

88

59

60

78

83

86

89

66

97

57

69

83

71

91

98

73

91

58

63

84

55

73

89

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

369

413

479

426

513

551

403

94.83

61.5

68.83

79.83

71

85.5

91.83

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

88

86

94

81

100

100

100

100

66

68

70

64

89

84

62

96

48

61

53

57

84

93

50

78

57

54

73

90

88

91

70

98

54

76

78

72

94

100

85

87

57

61

77

38

76

92

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

559

0

406

445

0

531

560

427

93.17

0

67.67

74.17

0

88.5

93.33

71.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

56

76

91

72

85

88

65

98

65

79

92

80

84

96

69

98

65

71

66

78

81

89

54

98

60

65

82

75

83

86

62

96

59

62

87

69

87

96

60

94

58

65

90

72

70

85

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

363

418

508

446

490

540

375

96.33

60.5

69.67

84.67

74.33

81.67

90

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

المفيد الأهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0004

17

18

19

20

21

22

221810004017

221820004018

221820004019

221820004020

221820004021

221820004022

منتظر رياض نعمه مشاوش

ايه علي كاظم عبد المهدي

بنين هيثم جابر اخنيطل

طيف كريم خضير خليفه

فاطمه محمد عبد كاظم

فاطمه نعيم كاظم مطر

82

79

87

79

87

74

68

67

81

70

77

73

50

50

66

55

62

68

60

67

72

58

73

70

72

68

68

61

74

61

62

58

65

58

64

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

389

439

381

437

408

65.67

64.83

73.17

63.5

72.83

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

98

100

95

98

76

58

68

86

67

81

75

33

42

64

45

54

67

57

70

73

55

75

70

81

74

83

63

84

54

58

57

69

56

64

54

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

475

0

456

396

0

0

79.17

0

76

66

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

60

74

62

75

71

78

65

76

73

73

71

56

55

68

65

70

68

63

63

70

60

71

70

63

62

52

58

63

68

65

58

61

59

63

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

363

401

377

415

418

65.83

60.5

66.83

62.83

69.17

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

المفيد الأهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0004

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

22

المشاركون

22

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222220

 54.55%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221291
 100% 0


