

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المفيد الأهلية المختلطة

0004

	. 11		•				اروو مورد سو مو	9, 99,	<b>* *</b>		***		
يجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.33	380	61	65	62	63	66	63	السعي		221810004001	1
	راسب	0	0	59	62	45	39	45	63	الامتحان النهائي	ين وحيد بادي	احمد حس	
	ناجح	58	348	60	64	54	51	56	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	65	64	71	65	70	63	السعي		221810004002	2
	مكمل	0	0	48	72	74	52	84	85	الامتحان النهائي	ي مراد كاظم	احمد قصر	
	ناجح	68	408	57	68	73	59	77	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	65	62	72	60	78	68	السعي		221810004003	3
	ناجح	77.33	464	81	65	89	62	75	92	الامتحان النهائي	وسام عيسى ياسين	جعفر الصادق	
	ناجح	72.67	436	73	64	81	61	77	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	56	336	54	53	58	54	62	55	السعي		221810004004	4
	مكمل	0	0	54	57	53	48	45	81	الامتحان النهائي	، و عد شعلان	حسن هادي	
	ناجح	56.33	338	54	55	56	51	54	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	58	57	58	56	63	63	السعي		221810004005	5
	مكمل	0	0	46	50	63	49	57	70	الامتحان النهائي	. خضیر محسن	حسين سعد	
	ناجح	57.83	347	52	54	61	53	60	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	95	99	98	96	98	97	السعي		221810004006	6
	ناجح	94.67	568	96	92	100	85	95	100	الامتحان النهائي	، خز عل جيمان	حسین هانی	
	ناجح	96.33	578	96	96	99	91	97	99	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	76.67	460	74	78	84	65	76	83	السعي		221810004007	7
	ناجح	69	414	73	63	64	55	73	86	الامتحان النهائي	الر محسن عبد	حيدر ظآه	
	ناجح	73.17	439	74	71	74	60	75	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	73	62	61	62	78	76	السعي		221810004008	8
	مكمل	0	0	61	78	51	42	74	95	الامتحان النهائي	ب رشید موسی	حيدر نواف	
	ناجح	67.83	407	67	70	56	52	76	86	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المفيد الأهلية المختلطة

0004

4	:11	1. 11	c 11		t ti		3 16:311 3 - 111	3 ti 3 · tti	1. 51. 511	•	i teti i	1. 1:11 ::	-
نتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	96.33	578	94	96	98	98	98	94	السعي		221810004009	9
	ناجح	93.17	559	87	98	78	96	100	100	الامتحان النهائي	عيل ياسين عبد الرضا	زين العابدين اسماً	
	ناجح	94.83	569	91	97	88	97	99	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	58	59	60	65	65	56	السعي		221810004010	10
	مكمل	0	0	57	54	57	48	66	88	الامتحان النهائي	د غضیب حمود	عبد الله احم	
	ناجح	61.5	369	58	57	59	57	66	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	65	62	65	71	79	76	السعي		221810004011	11
	ناجح	67.67	406	61	76	54	61	68	86	الامتحان النهائي	د مضحي عواد	کرار محما	•
	ناجح	68.83	413	63	69	60	66	74	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	90	87	82	66	92	91	السعي		221810004012	12
	ناجح	74.17	445	77	78	73	53	70	94	الامتحان النهائي	باء حاكم نزال	محمد ضب	
	ناجح	79.83	479	84	83	78	60	81	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	72	69	75	78	80	72	السعي		221810004013	13
	مكمل	0	0	38	72	90	57	64	81	الامتحان النهائي	تاق عاشور فهد	محمد مشا	
	ناجح	71	426	55	71	83	68	72	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.67	490	70	87	83	81	84	85	السعي		221810004014	14
	ناجح	88.5	531	76	94	88	84	89	100	الامتحان النهائي	رسول جليل جاسم	محمد رضاً ر	-
	ناجح	85.5	513	73	91	86	83	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	90	540	85	96	86	89	96	88	السعي		221810004015	15
	ناجح	93.33	560	92	100	91	93	84	100	الامتحان النهائي	عبد الرضا كصاد	مرتضى محمد	•
	ناجح	91.83	551	89	98	89	91	90	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	65	60	62	54	69	65	السعي		221810004016	16
	ناجح	71.17	427	60	85	70	50	62	100	الامتحان النهائي	لي عباس جبار	مصطفی ع	-
	ناجح	67.17	403	63	73	66	52	66	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	63	73	66	52	66	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المفيد الأهلية المختلطة

0004

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	65.83	395	65	63	63	56	78	70	السعي	221810004017 17
	مكمل	0	0	58	81	57	33	58	93	الامتحان النهائي	منتظر رياض نعمه مشاوش
قرار	ناجح	65.67	394	62	72	60	<u>50</u>	68	82	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.5	363	58	62	63	55	65	60	السعي	221820004018 18
	مكمل	0	0	57	74	70	42	68	98	الامتحان النهائي	ایه علي كاظم عبد المهدي
قرار	ناجح	64.83	389	58	68	67	<u>50</u>	67	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.83	401	61	52	70	68	76	74	السعي	221820004019 19
	ناجح	79.17	475	69	83	73	64	86	100	الامتحان النهائي	بنین هیثم جابر اخنیطل
	ناجح	73.17	439	65	68	72	66	81	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	62.83	377	59	58	60	65	73	62	السعي	221820004020 20
	مكمل	0	0	56	63	55	45	67	95	الامتحان النهائي	طیف کریم خضیر خلیفه
	ناجح	63.5	381	58	61	58	55	70	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.17	415	63	63	71	70	73	75	السعي	221820004021 21
	ناجح	76	456	64	84	75	54	81	98	الامتحان النهائي	فاطمه محمد عبد كاظم
	ناجح	72.83	437	64	74	73	62	77	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.67	418	70	68	70	68	71	71	السعي	221820004022 22
	ناجح	66	396	54	54	70	67	75	76	الامتحان النهائي	فاطمه نعيم كاظم مطر
	ناجح	68	408	62	61	70	68	73	74	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الناصرية

اسم المدرسة المفيد الأهلية المختلطة

وم الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات الع	اسم التلميذ الاسلامية	تس رقم التلميذ
---------------------------------------	--	-----------------------	----------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	22	22	22	السعي
54.55%	1	9	12	22	22	الامتحان
100%	0	0	22	22	22	النهائي